

opened 02.17.2015
RFP 2015-89

**Webb County
Purchasing Dept.
Bid Tabulation**

R.C. Food Service & Produce
c/o Alma Cavazos
305 Market St.
Laredo, TX 78040
956-796-999
almacavazos77@yahoo.com

6 month Contract for Produce

Contract Term: Feb. 23, 2015 to August 23, 2015
If extended good through: February 23, 2016

PRIMARY

| RFP 2014-89 "3 Month Contract for Produce" (Fixed Price Required) | | | | | | Unit Price | Extended Price |
|---|-------------|------------------------------|-------------|--------------|----------|------------|----------------|
| | Category | Description | Brand | Pkg Size | Quantity | | |
| 1 | 1 - PRODUCE | APPLE RED DL XF WSH 64 CT | PACKER | 1 / 40 LB | 7 | \$30.50 | \$213.50 |
| 2 | 1 - PRODUCE | APPLE RED DL XF WSH 72 CT | PACKER | 1 / 72 CT | 2 | \$30.50 | \$61.00 |
| 3 | 1 - PRODUCE | APPLE RED DL XF WSH 88 CT | MARKON | 1 / 40 LB | 69 | \$28.50 | \$1,966.50 |
| 4 | 1 - PRODUCE | APPLE RED DL FCY WSH 113 CT | MARKON | 1 / 40 LB | 2 | \$28.50 | \$57.00 |
| 5 | 1 - PRODUCE | APPLE RED DL FCY WSH 125 CT | MARKON | 1 / 40 LB | 17 | \$28.50 | \$484.50 |
| 6 | 1 - PRODUCE | APPLE RED DL FCY WSH 138 CT | MARKON | 1 / 40 LB | 86 | \$28.50 | \$2,451.00 |
| 7 | 1 - PRODUCE | APPLE RED DL FCY 138 CT | PACKER | 1 / 138 CT | 282 | \$28.50 | \$8,037.00 |
| 8 | 1 - PRODUCE | APPLE RED DL XF | PACKER | 1 / 5 LB | 5 | \$4.50 | \$22.50 |
| 9 | 1 - PRODUCE | APPLE GOLD DL XF WSH 88 CT | MARKON | 1 / 40 LB | 13 | \$32.50 | \$422.50 |
| 10 | 1 - PRODUCE | APPLE GRANNY SMITH | PACKER | 1 / 12 CT | 3 | \$10.00 | \$30.00 |
| 11 | 1 - PRODUCE | APPLE GRANNY SMTH FCY 72 CT | PACKER | 1 / 72 CT | 1 | \$38.00 | \$38.00 |
| 12 | 1 - PRODUCE | APPLE GRANNY SMTH FCY 88 CT | MARKON | 1 / 88 CT | 8 | \$38.00 | \$304.00 |
| 13 | 1 - PRODUCE | APPLE GRANNY SMTH FCY 100 CT | PACKER | 1 / 40#TR PK | 15 | \$34.00 | \$510.00 |
| 14 | 1 - PRODUCE | APPLE GRANNY SMTH FCY 125 CT | PACKER | 1 / 125 CT | 34 | \$34.00 | \$1,156.00 |
| 15 | 1 - PRODUCE | APPLE SLICES RED USA | SUN RICH | 24 / 2 OZ | 539 | \$12.50 | \$6,737.50 |
| 16 | 1 - PRODUCE | APPLE SLICED BAGS | PACKER | 100 / 2 OZ | 23 | \$38.50 | \$885.50 |
| 17 | 1 - PRODUCE | AVOCADOS | ANY | CASE | 3 | \$34.50 | \$103.50 |
| 18 | 1 - PRODUCE | BANANA PREMIUM US #1 | PACKER | 1 / 40 LB | 18 | \$19.50 | \$351.00 |
| 19 | 1 - PRODUCE | BANANA GREEN TIP | PACKER | 1 / 40 LB | 996 | \$18.50 | \$18,426.00 |
| 20 | 1 - PRODUCE | BANANA PREMIUM | PACKER | 1 / 10 LB | 19 | \$5.00 | \$95.00 |
| 21 | 1 - PRODUCE | BLUEBERRY FRESH | PACKER | 6 / 6 OZ | 24 | \$10.50 | \$252.00 |
| 22 | 1 - PRODUCE | STRAWBERRY CLAMSHELL | MARKON | 8 / 1 LB | 399 | \$18.50 | \$7,381.50 |
| 23 | 1 - PRODUCE | STRAWBERRY WITH STEM | PACKER | 4 / 16 OZ | 1 | \$26.50 | \$26.50 |
| 24 | 1 - PRODUCE | LEMON CHOICE 95 CT | PACKER | 1 / 95 CCT | 1 | \$34.00 | \$34.00 |
| 25 | 1 - PRODUCE | LEMON STANDARD 200 CT | PACKER | 1 / 200 CT | 10 | \$34.00 | \$340.00 |
| 26 | 1 - PRODUCE | JUICE LEMON FRESH SQUEEZE | MARKON | 16 / 1 QT | 1 | \$34.00 | \$34.00 |
| 27 | 1 - PRODUCE | LIME PERSIAN #1 200 CT | PACKER | 1 / 200 CT | 24 | \$20.50 | \$492.00 |
| 28 | 1 - PRODUCE | ORANGE FANCY 88 CT | PACKER | 1 / 35 LB | 17 | \$24.50 | \$416.50 |
| 29 | 1 - PRODUCE | ORANGE CHO 56 CT | PACKER | 1 / 35 LB | 2 | \$24.50 | \$49.00 |
| 30 | 1 - PRODUCE | ORANGE CHO 88 CT | PACKER | 1 / 88 CT | 74 | \$24.50 | \$1,813.00 |
| 31 | 1 - PRODUCE | ORANGE CHO 113 CT | PACKER | 1 / 113 CT | 20 | \$24.50 | \$490.00 |
| 32 | 1 - PRODUCE | ORANGE CHO 138 CT | PACKER | 1 / 138 CT | 1,004 | \$22.50 | \$22,590.00 |
| 33 | 1 - PRODUCE | JUICE ORANGE FRESH SQUEEZED | SUN ORCHARD | 4 / 1 GAL | 1 | \$28.00 | \$28.00 |
| 34 | 1 - PRODUCE | ORANGE FANCY 22 CT | PACKER | 1 / 22 CT | 4 | \$8.00 | \$32.00 |
| 35 | 1 - PRODUCE | TANGERINE CHILEAN | PACKER | 1 / VOL FILL | 10 | \$32.00 | \$320.00 |
| 36 | 1 - PRODUCE | FRUIT SALAD DELUX P'APPL | SUN RICH | 1 / 8 LB | 7 | \$16.50 | \$115.50 |
| 37 | 1 - PRODUCE | PINEAPPLE CHUNKS K | SUN RICH | 1 / 8 LB TUB | 1 | \$22.00 | \$22.00 |

opened 02.17.2015
RFP 2015-89

Webb County
Purchasing Dept.
Bid Tabulation

R.C. Food Service & Produce
c/o Alma Cavazos
305 Market St.
Laredo, TX 78040
956-796-999
almacavazos77@yahoo.com

6 month Contract for Produce

Contract Term: Feb. 23, 2015 to August 23, 2015
If extended good through: February 23, 2016

PRIMARY

| RFP 2014-89 "3 Month Contract for Produce" (Fixed Price Required) | | | | | | Unit Price | Extended Price |
|---|----------------|----------------------------|---------------|--------------|-----|------------|----------------|
| 37 | 1 - PRODUCE | CANTALOUPE US#1 9 CT | PACKER | 1 / 35 LB | 143 | \$22.50 | \$3,217.50 |
| 38 | 1 - PRODUCE | CANTALOUPE US#1 15 CT | PACKER | 1 / 35 LB | 25 | \$22.50 | \$562.50 |
| 39 | 1 - PRODUCE | CANTALOUPE US#1 6 CT | PACKER | 1 / 6 CT | 3 | \$12.00 | \$36.00 |
| 40 | 1 - PRODUCE | CANTALOUPE US#1 3 CT | PACKER | 1 / 3 CT | 5 | \$6.00 | \$30.00 |
| 41 | 1 - PRODUCE | HONEYDEW MELONS US #1 3 CT | PACKER | 1 / 3 CT | 50 | \$6.50 | \$325.00 |
| 42 | 1 - PRODUCE | HONEYDEW MELONS US #1 3 CT | PACKER | 1 / 3 CT | 6 | \$6.00 | \$36.00 |
| 43 | 1 - PRODUCE | HONEYDEW MELON US #1 6 CT | PACKER | 1 / 30 LB | 11 | \$18.00 | \$198.00 |
| 44 | 1 - PRODUCE | HONEYDEW MELONS US#1 9 CT | PACKER | 1 / 30 LB | 97 | \$18.00 | \$1,746.00 |
| 45 | 1 - PRODUCE | WATERMELON | PACKER | 1 / EACH | 100 | \$7.50 | \$750.00 |
| 46 | 1 - PRODUCE | WATERMELON SEEDLESS RED | PACKER | 1 / EACH | 24 | \$7.50 | \$180.00 |
| 47 | 1 - PRODUCE | WATERMELON SEEDLESS RED | PACKER | 1 / EACH | 4 | \$7.50 | \$30.00 |
| 48 | 1 - PRODUCE | GRAPE GREEN SEEDLESS | PACKER | 1 / 18 LB | 12 | \$28.50 | \$342.00 |
| 49 | 1 - PRODUCE | GRAPE GREEN SEEDLESS | PACKER | 1 / 5 LB | 5 | \$15.00 | \$75.00 |
| 50 | 1 - PRODUCE | GRAPE RED SEEDLESS 5 LB | PACKER | 1 / 5 LB | 1 | \$15.00 | \$15.00 |
| 51 | 1 - PRODUCE | PEACH RIPE N READY 48/60 | PACKER | 1 / 20 LB | 64 | \$30.50 | \$1,952.00 |
| 52 | 1 - PRODUCE | PEAR D'ANJOU US #1 | PACKER | 1 / CS | 5 | \$40.50 | \$202.50 |
| 53 | 1 - PRODUCE | PEAR D'ANJOU US #1 | PACKER | 1 / CS | 52 | \$26.00 | \$1,352.00 |
| 54 | 1 - PRODUCE | PEAR D'ANJOU US #1 | PACKER | 1 / CS | 1 | \$26.00 | \$26.00 |
| 55 | 1 - PRODUCE | PEAR D'ANJOU US #1 | PACKER | 1 / CS | 9 | \$39.50 | \$355.50 |
| 56 | 1 - PRODUCE | PLUM BLACK RIPE N READY | PACKER | 1 / 20 LB | 5 | \$28.50 | \$142.50 |
| 57 | 1 - PRODUCE | PLUM BLACK RIPE N READY | PACKER | 1 / 20 LB | 28 | \$28.50 | \$798.00 |
| 58 | 1 - PRODUCE | KIWI FRUIT #1 33/36 CT | PACKER | 1 / FLAT | 101 | \$12.00 | \$1,212.00 |
| 59 | 1 - PRODUCE | MANGO US#1 9/12 CT | PACKER | 1 / CTN | 2 | \$12.00 | \$24.00 |
| 60 | 1 - PRODUCE | FIGS BROWN 35-40CT DRIED | PACKER | 1 / 5 LB | 6 | \$28.00 | \$168.00 |
| 61 | 1 - PRODUCE | PUREE SAMPLE MORE FRUIT | PERFECT PUREE | 1 / 14 CT | 2 | \$5.00 | \$10.00 |
| 62 | 1 - PRODUCE | PUREE SAMPLE TOP FLAVORS | PERFECT PUREE | 1 / 16 CT | 8 | \$5.00 | \$40.00 |
| 63 | 1 - PRODUCE | PAPAYA MEXICAN | PACKER | 1 / 9-12 CT | 17 | \$24.00 | \$408.00 |
| 64 | 1 - PRODUCE | BROCCOLI FLORETS ICELESS | MARKON | 4 / 3 LB CTN | 3 | \$24.00 | \$72.00 |
| 65 | 1 - PRODUCE | BROCCOLI CROWNS ICELESS | MARKON | 1 / 20 LB | 12 | \$16.50 | \$198.00 |
| 66 | 1 - PRODUCE | CABBAGE GREEN US#1 | PACKER | 1 / 50 LB CS | 1 | \$12.50 | \$12.50 |
| 67 | 1 - PRODUCE | CABBAGE GREEN JUMBO | PACKER | 1 / 50LB CTN | 22 | \$10.00 | \$220.00 |
| 68 | 1 - PRODUCE | CABBAGE GREEN | PACKER | 1 / 10 LB BG | 9 | \$3.00 | \$27.00 |
| 69 | 1 - PRODUCE | CABBAGE RED | PACKER | 1 / 10 LB SK | 1 | \$5.00 | \$5.00 |
| 70 | 1 - PRODUCE | KIWI FRUIT 118 COUNT | PACKER | 1 / 118 CT | 10 | \$30.50 | \$305.00 |
| 71 | 1 - PRODUCE | SPRING MIX CONVENTIONAL | PACKER | 2 / 1.5 LB | 4 | \$11.50 | \$46.00 |
| 72 | 1 - PRODUCE | CARROT JUMBO TX/MEX/MICH | PACKER | 1 / 50LB BAG | 32 | \$14.50 | \$464.00 |
| 73 | 1 - PRODUCE | CARROT JUMBO | PACKER | 1 / 25LB CTN | 3 | \$8.00 | \$24.00 |

opened 02.17.2015
RFP 2015-89

Webb County
Purchasing Dept.
Bid Tabulation

R.C. Food Service & Produce
c/o Alma Cavazos
305 Market St.
Laredo, TX 78040
956-796-999
almacavazos77@yahoo.com

6 month Contract for Produce

Contract Term: Feb. 23, 2015 to August 23, 2015
If extended good through: February 23, 2016

PRIMARY

| RFP 2014-89 "3 Month Contract for Produce" (Fixed Price Required) | | | | | | Unit Price | Extended Price |
|---|----------------|--------------------------------|----------------|--------------|-----|------------|----------------|
| 74 | 1 - PRODUCE | CARROT JUMBO | PACKER | 1 / 25 LB | 3 | \$8.00 | \$24.00 |
| 75 | 1 - PRODUCE | CARROT JUMBO US #1 | PACKER | 1 / 10 LB BX | 3 | \$3.00 | \$9.00 |
| 76 | 1 - PRODUCE | CARROT SHRED | MARKON | 2 / 5 LB | 31 | \$12.00 | \$372.00 |
| 77 | 1 - PRODUCE | CARROTEENIES 100 2 OZ | PACKER | 100 / 2 OZ | 145 | \$38.00 | \$5,510.00 |
| 78 | 1 - PRODUCE | CARROT SNACK WITH RANCH DIP | GRIMMWAY FARMS | 36 / 4 OZ | 1 | \$24.00 | \$24.00 |
| 79 | 1 - PRODUCE | CAULIFLOWER FLORETS | MARKON | 2 / 3 LB PKG | 67 | \$16.00 | \$1,072.00 |
| 80 | 1 - PRODUCE | CELERY MED FOODSERVICE PACK | MARKON | 1 / 40 LB | 30 | \$24.50 | \$735.00 |
| 81 | 1 - PRODUCE | CELERY STALK | MARKON | 1 / 6 CT | 44 | \$6.00 | \$264.00 |
| 82 | 1 - PRODUCE | CELERY STALK | MARKON | 1 / 6 CT | 51 | \$5.00 | \$255.00 |
| 83 | 1 - PRODUCE | CELERY STICKS | MARKON | 4 / 5 LB | 11 | \$24.00 | \$264.00 |
| 84 | 1 - PRODUCE | HERB BASIL FRESH BOX | PACKER | 1 / 1 LB | 4 | \$5.00 | \$20.00 |
| 85 | 1 - PRODUCE | HERB THYME FRESH | PACKER | 1 / 8 OZ | 5 | \$5.00 | \$25.00 |
| 86 | 1 - PRODUCE | CILANTRO 6 CT | PACKER | 1 / 1 LB | 16 | \$5.00 | \$80.00 |
| 87 | 1 - PRODUCE | CILANTRO 1 LB CELLO WASH & TRI | TAYLOR | 1 / 1 LB | 214 | \$5.00 | \$1,070.00 |
| 88 | 1 - PRODUCE | CILANTRO BUNCHED 10/3 CT | MARKON | 10 / 3 CT | 1 | \$14.00 | \$14.00 |
| 89 | 1 - PRODUCE | CARROT BABY PEELED | MARKON | 2 / 5 LB | 62 | \$12.00 | \$744.00 |
| 90 | 1 - PRODUCE | LETTUCE ROMAINE RED BABY | PACKER | 1 / 24 CT | 1 | \$16.00 | \$16.00 |
| 91 | 1 - PRODUCE | LETTUCE ROMAINE GREEN BABY | PACKER | 1 / 24 CT | 1 | \$16.00 | \$16.00 |
| 92 | 1 - PRODUCE | CUCUMBER SELECT US #1 | PACKER | 1 / 1 1/9 BU | 11 | \$20.50 | \$225.50 |
| 93 | 1 - PRODUCE | CUCUMBER SELECT | PACKER | 1 / 5 LB BAG | 63 | \$4.00 | \$252.00 |
| 94 | 1 - PRODUCE | CUCUMBER 24 CT | PACKER | 1 / 24 CT | 2 | \$10.00 | \$20.00 |
| 95 | 1 - PRODUCE | GARLIC WHITE | PACKER | 1 / 5 LB | 1 | \$12.50 | \$12.50 |
| 96 | 1 - PRODUCE | LETTUCE ICEBERG 24 CT | PACKER | 1 / CS | 46 | \$24.50 | \$1,127.00 |
| 97 | 1 - PRODUCE | LETTUCE ICEBERG PREM PALLETIZD | MARKON | 1 / 24 CT | 523 | \$24.50 | \$12,813.50 |
| 98 | 1 - PRODUCE | LETTUCE SHRED 1/8 IN K | MARKON | 4 / 5 LB | 1 | \$16.50 | \$16.50 |
| 99 | 1 - PRODUCE | LETTUCE ROMAINE 24 CT K | MARKON | 1 / 24 CT | 17 | \$24.50 | \$416.50 |
| 100 | 1 - PRODUCE | LETTUCE ROMAINE WASH&TRIM K | MARKON | 2 / 5 LB BAG | 8 | \$14.00 | \$112.00 |
| 101 | 1 - PRODUCE | SALAD MIX ICEBERG/ROM 50/50 | MARKON | 4 / 5 LB | 1 | \$24.00 | \$24.00 |
| 102 | 1 - PRODUCE | SALAD MIX W/BAG | MARKON | 4 / 5 LB BAG | 5 | \$24.00 | \$120.00 |
| 103 | 1 - PRODUCE | ONION WHITE JUMBO US#1 | PACKER | 1 / 50 LB SK | 10 | \$20.50 | \$205.00 |
| 104 | 1 - PRODUCE | ONION WHITE JUMBO US#1 | PACKER | 1 / 10LB BAG | 10 | \$5.00 | \$50.00 |
| 105 | 1 - PRODUCE | ONION PEARL PEELED | PACKER | 1 / 5 LB | 1 | \$25.00 | \$25.00 |
| 106 | 1 - PRODUCE | ONION YELLOW JUMBO | PACKER | 1 / 50 LB | 80 | \$21.00 | \$1,680.00 |
| 107 | 1 - PRODUCE | ONION YELLOW JUMBO | PACKER | 1 / 10LB CTN | 4 | \$5.00 | \$20.00 |
| 108 | 1 - PRODUCE | ONION YELLOW JUMBO | PACKER | 1 / 10LB CTN | 68 | \$5.00 | \$340.00 |
| 109 | 1 - PRODUCE | PEA SNO GREEN US #1 | PACKER | 1 / 10 LB | 3 | \$30.50 | \$91.50 |
| 110 | 1 - PRODUCE | PEPPER BELL GREEN LG US#1 | PACKER | 1 / 1 1/9 BU | 105 | \$16.50 | \$1,732.50 |

opened 02.17.2015
RFP 2015-89

**Webb County
Purchasing Dept.
Bid Tabulation**

R.C. Food Service & Produce
c/o Alma Cavazos
305 Market St.
Laredo, TX 78040
956-796-999
almacavazos77@yahoo.com

6 month Contract for Produce

*Contract Term: Feb. 23, 2015 to August 23, 2015
If extended good through: February 23, 2016*

PRIMARY

| RFP 2014-89 "3 Month Contract for Produce" (Fixed Price Required) | | | | | | Unit Price | Extended Price |
|---|----------------|-----------------------------------|------------------|--------------|-----|------------|---------------------|
| 110 | 1 - PRODUCE | PEPPER BELL GREEN US#1 CHOPPR | PACKER | 1 / 1 1/9 BU | 51 | \$14.50 | \$739.50 |
| 111 | 1 - PRODUCE | PEPPER BELL GREEN | PACKER | 1 / 5 LB CS | 179 | \$5.00 | \$895.00 |
| 112 | 1 - PRODUCE | PEPPER BELL RED | PACKER | 1 / 5 LB CS | 8 | \$10.00 | \$80.00 |
| 113 | 1 - PRODUCE | PEPPER BELL GOLD | PACKER | 1 / 5 LB BAG | 8 | \$10.00 | \$80.00 |
| 114 | 1 - PRODUCE | PEPPER SERRANO | PACKER | 1 / 5 LB CS | 107 | \$5.00 | \$535.00 |
| 115 | 1 - PRODUCE | PEPPER SERRANO US #1 | PACKER | 1 / 10 LB CS | 2 | \$10.00 | \$20.00 |
| 116 | 1 - PRODUCE | PEPPER SERRANO | PACKER | 1 / VOL FILL | 30 | \$32.00 | \$960.00 |
| 117 | 1 - PRODUCE | PEPPER BELL RED CHOPPER | PACKER | 1 / 1 1/9 BU | 1 | \$28.00 | \$28.00 |
| 118 | 1 - PRODUCE | PEPPER HABANERO | PACKER | 1 / 8 LB | 1 | \$20.50 | \$20.50 |
| 119 | 1 - PRODUCE | PEPPER ANCHO | PACKER | 1 / 5 LB | 2 | \$20.00 | \$40.00 |
| 120 | 1 - PRODUCE | POTATO RED "B" SIZE US#1 | PACKER | 1 / 10LB BAG | 3 | \$10.00 | \$30.00 |
| 121 | 1 - PRODUCE | POTATO RED "B" SIZE US#1 | PACKER | 1 / 50 LB SK | 1 | \$28.50 | \$28.50 |
| 122 | 1 - PRODUCE | POTATO RUSSET 50 CT US#1 | PACKER | 1 / 50LB CTN | 143 | \$20.50 | \$2,931.50 |
| 123 | 1 - PRODUCE | POTATO RUSSET 60CT US#1 | PACKER | 1 / 50LB CTN | 88 | \$20.50 | \$1,804.00 |
| 124 | 1 - PRODUCE | POTATO RUSSET 70 CT US#1 | PACKER | 1 / 50LB CTN | 8 | \$20.50 | \$164.00 |
| 125 | 1 - PRODUCE | POTATO RUSSET 90 CT US#1 | PACKER | 1 / 50LB CTN | 2 | \$18.00 | \$36.00 |
| 126 | 1 - PRODUCE | POTATO RUSSET 40 CT US #1 | PACKER | 1 / 50 LB | 1 | \$20.50 | \$20.50 |
| 127 | 1 - PRODUCE | POTATO RUSSET #2 IDA 10 OZ UTL | PACKER | 1 / 50 LB BX | 87 | \$18.50 | \$1,609.50 |
| 128 | 1 - PRODUCE | SPINACH WASHED & TRIMMED | MARKON | 4 / 2.5 LB | 46 | \$20.50 | \$943.00 |
| 129 | 1 - PRODUCE | SQUASH ZUCCHINI FCY GREEN | MARKON/COMB S | 1 / 10LB CTN | 102 | \$9.00 | \$918.00 |
| 130 | 1 - PRODUCE | SQUASH ZUCCHINI MED 18-25 LB | PACKER | 1 / 20 LB CS | 37 | \$16.50 | \$610.50 |
| 131 | 1 - PRODUCE | TOMATO 4 X 4 2 LAYER | R R GILMORE | 1 / 20 LB | 7 | \$18.50 | \$129.50 |
| 132 | 1 - PRODUCE | TOMATO 4X5 2 LAYER | PACKER | 1 / 20LB CTN | 27 | \$18.50 | \$499.50 |
| 133 | 1 - PRODUCE | TOMATO 5X6 2 LAYER | PACKER | 1 / 20 LB | 2 | \$16.50 | \$33.00 |
| 134 | 1 - PRODUCE | TOMATO 5X6 1 LAYER | PACKER | 1 / 10 LB | 201 | \$10.00 | \$2,010.00 |
| 135 | 1 - PRODUCE | TOMATO 5X6 VINE RIPE 2 LAYER | PACKER | 1 / 20 LB | 49 | \$16.50 | \$808.50 |
| 136 | 1 - PRODUCE | TOMATO ROMA #2 | PACKER | 1 / 25 LB | 55 | \$18.50 | \$1,017.50 |
| 137 | 1 - PRODUCE | TOMATO ROMA #1 | PACKER | 1 / 25LB LUG | 14 | \$18.50 | \$259.00 |
| 138 | 1 - PRODUCE | TOMATO BULK CAFE | PACKER | 1 / 25LB CTN | 490 | \$12.50 | \$6,125.00 |
| 139 | 1 - PRODUCE | TOMATO 6 X 6 LARGE | PACKER | 1 / 25LB CTN | 17 | \$16.50 | \$280.50 |
| 140 | 1 - PRODUCE | APPLE SLICES RED USA 20/4 OZ | UNKNOWN | 20 / 4 OZ | 102 | \$16.00 | \$1,632.00 |
| GRAND TOTAL | | | | | | | \$147,480.50 |